
Uchwała Nr 449/24/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 marca

2007 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-03-06

Numer

uchwały
449/24/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego na budowę infrastruktury

użytkowej stacji referencyjnych, realizowanego w ramach projektu „Budowa infrastruktury użytkowej systemu

pozycjonowania satelitarnego w Województwie Mazowieckim” współfinansowanego przez Unię Europejską ze

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego

Rozwoju Regionalnego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 18 i 19 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163, z późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego na budowę infrastruktury użytkowej stacji

referencyjnych, realizowanego w ramach projektu „Budowa infrastruktury użytkowej systemu pozycjonowania satelitarnego w

Województwie Mazowieckim” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju

Regionalnego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, obejmującą:

1) Budowę stacji referencyjnej,

2) Modernizację 2 stacji referencyjnych,

3) Połączenie elementów w strukturę sieci z centrum zarządzania systemem ASG/EUPOS,

4) Dostawę oprogramowania sterującego stacji referencyjnej;

o wartości szacunkowej 299.262,30 zł netto; w trybie przetargu nieograniczonego.

§ 2.

Środki finansowe przeznaczone na realizację zadania, o którym mowa w § 1, w wysokości 365.100 zł zaplanowane zostały:

1) w wysokości 42.000 zł ujęte w wykazie wydatków niewygasających z upływem

2006 r. - przyjętym uchwałą Nr 226/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 

27 października 2006 r. w sprawie wydatków niewygasających w 2006 r. ze zmianami 

- w dziale 710, rozdziale 71013, § 6069;

2) w wysokości 323.100 zł w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok

2007 – uchwałą Nr 1/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 stycznia

2007 r. w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2007 rok ze zmianami,

w tym:

a) w dziale 710, rozdziale 71013, § 6058 – kwota 28.800 zł, § 6059 – kwota 28.800 zł, 

§ 6068 – kwota 37.500 zł, § 6069 – kwota 37.500 zł;

b) w planie finansowym Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym

i Kartograficznym na 2007 r. § 6129 kwota 190.500 zł.

c) 

§ 3.



Data opublikowania: 14.03.2007 00:00

1. Powołuje się Kom

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


